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HSRL6 - HSRL8 - HSRL10
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‘POS. CODICE PARTE CODICE SUPERATO DESCRIZIONE DESCRIPTION T
1 |MMR3008850D HSRL8-3 Rullo sagomato 300 DX 300 roller DX 1
1 |MMR4108850D HSRL8-3 Rullo sagomato 410 DX 410 roller DX 1
1 'MMR5108850D HSRL8-3 Rullo sagomato 510 DX 510 roller DX 1

MMR3008850S HSRL8-3 Rullo sagomato 300 SX 300 roller SX 1
2 |MMR4108850S HSRL8-3 Rullo sagomato 410 SX 410 roller SX 1
2 |MMR5108850S HSRL8-3 Rullo sagomato 510 SX 510 roller SX 1
3 |M6300000204 HSRL8-2 Gruppo completo corpo centrale HSRL 6-8-10 Central body group HSRL 6-8-10 1
4 |M6300000139 HSRL8-4 Gruppo carter 600 Brush protection for 60 cm roller 1
4 |M6300000263 HSRL8-4 Gruppo carter 800 Brush protection for 80 cm roller 1
4 |M6300000227 HSRL8-4 Gruppo carter 1000 Brush protection for 100 cm roller 1
5 |DIN914-M8x35 HSRL8-1 Vite con esagono incassato M8x35 Set screw with hexagon socket M8x35 4
6 |DIN439-M22X1,5 HSRL8-A Dado basso M22X1.5 INOX Low nut M22x1,5 INOX 1
7 |DIN125A-23X39X3 |HSRL8-B Rondella zincata 22x35x3 Zinc coated washer 22x35x3 1
8 |M6300000203 HSRL8-21 Corpo centrale HSRL 6-8-10 Central body HSRL 6-8-10 1
9 |MMUM4-07 HSRL8-24 Ugello INOX M4 - 07 M4 INOX nozzle - 07 1
10 |M6300000256 HSRL8-22 Girante spazzola Roller brush impeller 1
11 |M6300000257 HSRL8-23 Raccordo attacco asta Rod connection fitting 1
12 |M6300000254 HSRL8-16 Campana riduttore Reducer chamber 2
13 |DIN7991-M5x16 HSRL8-15 Vite TSEI M5x16 INOX TSEI M5x16 INOX screw 8
14 |MMP15245 HSRL8-18 Paraolio 15-24-5 15x24x5 oil seal 2
15 |MMC15245 HSRL8-17 Cuscinetto INOX 15x24x5 15x24x5 INOX bearing 4
16 |M6300000262 HSRL8-19 Coperchio interno Internal cap 2
17 |DIN985-M4 HSRL8-14 Dado M4 Autobloc. INOX M4 Autobloc INOX nut 10
18 |M6300000253 HSRL8-12 Porta anello tenuta Stop ring holder 2
19 |MMP15247 HSRL8-11 Paraolio 15x24x7 15x24x7 oil seal 2
20 |M6300000252 HSRL8-7 Albero lento Slow shaft 2
21 |DIN472-24 HSRL8-8 Anello elastico d24 INOX Elastic ring d24 INOX 2
22 |M6300000264 HSRL8-6 Tirante riduttore Reducer tie rod 2
23 |DIN912-M5X16 HSRL8-9 Vite TCEI M5x16 INOX TSEI M5x16 INOX screw 6
24 |DIN933-M4X20 HSRL8-20 Vite TE M4x20 INOX TE M4x20 INOX screw 8
25 |OR178x2512 - OR 2100 OR 2100 2
26 |OR178x2830 - OR 2112 OR 2112 4
27 |RID45-2-24 HSRL8-13 Riduttore epicicloidale i=24 Epicycloidal reducer i=24 2
28 M6300000138 - Gruppo albero lento Slow shaft group 2




RID45-2-24 (per HSRL6 HSRL8 e HSRL10)




RID45-2-24 (per HSRL6 HSRL8 e HSRL10)

,

‘POS. CODICE PARTE CODICE SUPERATO DESCRIZIONE DESCRIPTION T
1 |RID45001 HSRL8-29 Calettatore albero motore @11 Motor shaft shrink disc 1
2 |RID45002 Vite TCCE M3x10 - DIN912 - 8.8 nera TCCE M3x10 - DIN912 - 8.8 black screw 1
3 |RID45003 HSRL8-26 Assieme pignone motore Z=9 @ alb. =9 Motor pinion assembly Z=9 @#9 1
4 |RID45004 HSRL8-27 Assieme flangia motore Motor flange assembly 1
5 |RID45005 Corona 2 stadi 2 stages ring gear 1
6 |RID45006 HSRL8-30 Ingranaggio satellite Z=18 Satellite gear Z=18 3
7 |RID45007 HSRL8-31 Ingranaggio satellite Z=15 Satellite gear Z=15 3
8 |RID45008 HSRL8-28 Disco porta satelliti Z=15 @int. = 14.25 Satellite holding disc Z=15 @int. = 14.25 1
9 |RID45009 Assieme flangia anteriore con albero $#15.75 Anterior flange assembly with (#15.75 shaft 1




